
Vág Község 

Önkormányzata 

Vági 
Hírlevél 

9327 Vág, Templom u. 8. 

Tel.:96/533-008 

 

 

 

Lektorálta: Pálffy Attiláné 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

2021. október 20. 

Készült 220 példányban 

IV. évfolyam 10. szám 

Szerkesztette: Erlitzné Kovács Anita 

 

 

  " Él a nagy Isten és semmise megy kárba,                     Ebből tudhatod már, mi a  magyar dolga, 

Magyarok se lettünk pusztulni hiába,                            hogy az erős előtt meg ne hunyászkodna." 

hanem példát adni valamennyi népnek,                                                     ( Babits Mihály: Áldás a magyarra) 

mily görbék s biztosak pályái az égnek. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Október 23. Nemzeti ünnepünk 

Az 1956.évi forradalom és szabadságharc kezdetének, valamint a Magyar Köztársaság 1989.évi kikiáltásának 

napja. 

1956 októberében az embere azt mondták: elég volt. Október 23-án kitört a világ legtisztább szándékú 

forradalma. Fegyvertelenül, békés szándékkal mentek ki, s Budapesten, a Rádió épülete előtt, s más helyeken 

is, nagy tömeg gyűlt össze. A kommunista hatalom főemberei megijedtek, s utasították a magyar katonaságot, 

hogy állítsák vissza a rendet, akár fegyverrel is. Magyar katonáink közül soknak helyén volt a szíve, s a 

parancsot megtagadva a forradalmárok oldalára álltak. A hatalom azonban a tömegbe lövetett, s sok ártatlan, 

főleg fiatal esett áldozatul. 

Mégis sikerült új kormányt alakítani, s az emberek országszerte ünnepeltek, s reménykedtek egy jobb jövőben. 

November 4-én szovjet tankok érkeztek az igaz ügy vérbefojtására. Ekkor a forradalom szabadságharccá 

alakult. 

Nagyon sokan áldozták életüket a hazáért, sokakat börtönbe zártak, kínoztak, igazságtalan bírói ítéletek alapján 

kivégeztek. 

Az 1956-os hősök áldozata mégsem volt hiábavaló, mert példát adtak nekünk arra, mi is az igazi hazaszeretet. 

 
 

 



 

 

Rövid hírek 

-  Ismét terjed a Covid 19 vírus delta variánsa az oltatlanok körében, úgyhogy akár halálos is 

lehet ez a veszélyes kór. Ezért a képviselő-testület nevében kérek mindenkit, aki még egyik oltást 

sem vette fel sürgősen tegye meg, hisz a vakcinák rendelkezésre állnak. Akinek az első oltás óta 6 

hónap eltelt ajánlott a második oltás felvétele. A 65 év feletti lakosságnak különösen ajánlott a 

harmadik oltás. A jelzések szerint hamarosan jelentkezik a szokásos őszi influenzajárvány. Főleg 

az időseknek, gyenge immunrendszerűeknek ajánlott a védőoltás beadása. 

- Örömmel közlöm a Wathay téri és a Petőfi utcailakókkal, hogy a Magyar Falu Program 

keretében a tartaléklistáról 40 M Ft-ot nyertünk a két utca aszfaltozásához. Köszönöm a fenti utcák 

lakóinak türelmét, hisz négyszer pályáztunk erre a feladatra, végre erőfeszítésünk pozitív elbírálásra 

került. A munkák valószínű 2022 év tavaszán kezdődnek meg. 

- A járdák felújítása megkezdődött. A Kisvág utca járdája a héten elkészül, majd folytatják a 

Béke utca baloldali járdájának felújítását. Ezt követi a Templom utca baloldali járdájának 

térkövezése. 

-  A lakosság részéről felmerült, hogy miért nem az elkezdett Templom utca jobb oldali 

járdájának térkövezése folytatódik a bolttól kifelé. A válaszom az a kérdező felé, hogy ha 

figyelmesen olvassa az elmúlt időszak hírleveleit, ott megjelent, hogy a kérdéses Templom utca 

jobb oldali járdájának térkövezésére már nyertünk 5M Ft-ot anyagköltségre, amit szintén 2022 év 

tavaszán szeretnénk felhasználni a kérdéses utcában. 

- Végre megérkezett a Bobcat kisrakodógép a felszereléseivel együtt, a kifizetése is 

megtörtént. Az elmúlt hetekben már munkába is állt. 

- 270 db árvácskát és 3 db krizantémot szereztünk be 40 E Ft értékben. A lányok a hét elején 

el is ültették. A virágok ültetésével ősszel is szeretnénk megtörni az őszi ködös-párás napok 

egyhangúságát. 

-  Nagyon köszönjük, hogy a faluközpontban egész évben folyamatosan megújul az 

időszakoknak megfelelően a bábuk és jelenetek, kompozíciók kollekciója. Minden elismerésem a 

kitűnő ötletek megvalósítóinak. 

- Elkészült az óvoda kerítés szomszéd felőli hiányzó szakasza, az önkormányzat dolgozói és 

Szabó Gyula képviselő segítségével. 

- Az önkormányzat és a Vágért Összefogás Egyesület megemlékezett az aradi vértanúkról és 

elhelyezte a koszorút a Wathay téri szobránál. A jövőben lehetőleg október 6. előtt emlékezzünk a 

hősökre és ne pedig több nappal később. 

- Becsüljük meg a Beledi Szociális Központ vági dolgozóinak munkáját. Előfordul, hogy 

egyesek oktalanul kritizálják az önfeláldozó munkájukat, olyan dolgokat is el akarnak végeztetni 

velük, ami nem tartozik a munkakörükhöz. Felhívom a figyelmet, hogy van olyan rendelkezés, 

„szülőtartás” intézménye, ami rendelkezik a felnőtt gyermekek szülők gondozásával kapcsolatos 

feladatairól. A gondozók, a falugondnok, eddig is mindent megtettek az idősek, mozgásukban 

korlátozott személyek segítéséért, de azt nem minden esetben kell elfogadni. hogy az idős korúak 

fia, lánya, unokája nem ér rá, mert dolgozik. Van mindenkinek szabadsága, ilyen esetben áldozzon 

rá egy napot, hogy idős szülei ellátásában (felülvizsgálatra szállítás stb.) részt vegyen. Megjegyzem, 

hogy az önkormányzat 2,5 M Ft-al járul hozzá évente a Beledi Szociális Központ működéséhez. 

Szerencse, hogy a fenti esetek kirívóak, az érintetteknek gyermekeinek 98%-a mindent megtesz 

idős szüleik segítésében.  

- Az önkormányzat az idei évben is támogatja az iskolás gyermekek szüleit tanévkezdéskor. 

Az iskolakezdési támogatást eddig 24 tanuló szülei igényelték. A kérelem benyújtásának határideje 

október 31. A támogatás mértéke tanulónként 10.000.-Ft. 



 

 

- A Sebes-Vág-ta futóverseny és falunap pályázati elszámolása folyamatban van. A 

rendezvény megtartását követően 60 nap áll rendelkezésre az elszámolás benyújtására.  

 
          

Vág Község Önkormányzata 

9327 Vág, Templom u.8. Tel.: 96/533-008 

 

H I R D ET M É N Y 

Vág Község Önkormányzata az Emberi Erőforrások Minisztériumával együttműködve, az 

51/2007. (III. 26.) Kormányrendelet alapján kiírja Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot felsőoktatási hallgatók számára a 2021/2022. tanév 

második és a 2022/2023. tanév első félévére vonatkozóan. (BURSA 2022A, BURSA 2022B) 

A pályázatbeadáshoz a Bursa Hungarica Elektronikus Pályázatkezelési és Együttműködési 

Rendszerben egyszeri pályázói regisztráció szükséges, melynek elérése:  

https://bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx 

A pályázat rögzítésének és az önkormányzathoz történő benyújtásának határideje: 

2021. november 05. 

A pályázatot az EPER-Bursa rendszerben kitöltve, véglegesítve, onnan kinyomtatva, aláírva 

kizárólag a lakóhely szerint illetékes önkormányzatnál kell benyújtani.  

Az ösztöndíjpályázatra azok a települési önkormányzat területén lakóhellyel rendelkező, 

hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók jelentkezhetnek, akik felsőoktatási 

intézményben (felsőoktatási hallgatói jogviszony keretében) teljes idejű (nappali 

munkarend) alapfokozatot és szakképzettséget eredményező alapképzésben, mesterfokozatot 

és szakképzettséget eredményező mesterképzésben, osztatlan képzésben vagy felsőfokú, illetve 

felsőoktatási szakképzésben folytatják tanulmányaikat.  

A pályázat kötelező mellékletei: 

1. Felsőoktatási intézmény által kibocsátott hallgatói jogviszony igazolás 

2. Igazolás a pályázó és pályázóval egy háztartásban élők egy főre jutó havi nettó 

jövedelméről. 

A pályázati űrlap csak a fent meghatározott kötelező mellékletekkel együtt érvényes, valamely 

melléklet hiányában a pályázat formai hibásnak minősül. 

A települési önkormányzat a meghozott döntésről és annak indokáról 2021. december 08-ig 

az EPER-Bursa rendszeren keresztül elektronikusan vagy postai úton küldött levélben értesíti 

a pályázókat. 

Vág, 2021. október 06. 

        Pálffy Attila sk. 

        polgármester 

 

https://bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx


 

 

Értesítés 

 

Az előző évekhez hasonlóan a Vágért Összefogás Egyesület és az önkormányzat csatlakozott 

a „TeSzedd” szemétgyűjtési mozgalomhoz! 

A szemétgyűjtés időpontja: 2021. október 23. (szombat) 9 óra 

Gyülekezés az Önkormányzati Hivatal udvara Vág, Templom u.8. 

Kérem Vág község lakosságát, fiatalokat, hogy a gyűjtési akcióban minél nagyobb létszámban 

vegyenek részt. Várunk minden segíteni akarót! 

Védőkesztyűt, láthatósági mellényt a helyszínen biztosítunk! 

Rossz idő esetén természetesen az időpontot módosítjuk. 

Vág, 2021. október 12. 

Petőné Zámbó Ildikó 

egyesület elnöke 

 

 

November 2.    Halottak napja 

Emlékezés a nagy költők gondolataival 

 

Dsida Jenő:   Temetőben (részlet)                                 Ady Endre: Halottak napján (részlet) 

 

"Köröttem csend - és temető.                                         Halottja van mindannyiunknak,       

Csak néha suttog valami,                                                 Hisz' percről percre temetünk, 

csak néha lehet hallani                                                     Veszett remény mindenik percünk 

ez ő, ez ő, ez ő! -                                                                És gyászmenet az életünk. 

Azután minden újra csendes,                                          Sírhantolunk, gyászolunk mindig, 

és álmodik a temető."                                                      Temetkező szolgák vagyunk! 

                                                                                              - Dobjuk el a tettető álcát:  

                                                                                             Ma gyásznap van, ma sírhatunk! 

 



 

 

  



 

 

 

 

Csorna Járási Hivatal Kormányablak 

Ügyfélfogadása 

Csorna, Szent István tér 22. 

 

Hétfő:      8:00 – 18:00 

Kedd:  8:00 – 16:00 

Szerda: 8:00 – 18:00 

Csütörtök: 8:00 – 16:00 

Péntek:  8:00 – 12:00 

Telefon:    06-96/795-306 

 
Csornai Járási Hivatal Földhivatali 

Főosztály Ingatlan-nyilvántartási 

Osztály 3. 

Csorna, Soproni u. 58. 

 

Hétfő: 9:00 – 15:00  

Kedd: 9:00 – 15:00  

Szerda: 9:00 – 15:00  

Csütörtök: 9:00 – 15:00  

Péntek: 9:00 – 12:00  

Telefon:         06-96/592-000  

 

Dr. Legler Alíz háziorvos rendelési ideje  

 Vág Páli 

Hétfő 
   12.00 – 

14.30 
- 

Kedd 
Rábasebes: 

11.30-12.30 
- 

Szerda - - 

Csütörtök - 12.00-14.30 

Péntek 
   12.00 – 

13.30 
- 

 

Vág Község Önkormányzata 

Vág 

Templom utca 8. 

Telefon: 

96/533-008 

Pálffy Attila polgármester 06-20-369-1393 

Radó Tibor falugondnok 06-20-229-7490 

 

 

Segélyhívó számok: 

Mentők: 104 

Rendőrség: 107 

Tűzoltóság: 105 

Egységes segélyhívó szám: 112 

 

 

Szany II. Körzeti Megbízott 

elérhetőségei: 

Név: Mátay Tamás c. r. zls. 

Telefon: + 36 20/581 2636 

Körzeti megbízott iroda címe: 9317 Szany, 

Kossuth u.75.e-mail: 

csornark@gyor.police.hu 

 

Csorna Vidéki Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat 

Csorna Margit Kórház C épület 

 

Telefonszám: 06 (96) 590 509 

 

Ügyelet: 

Hétköznapokon                                   16 órától másnap reggel 7 óráig,  

szerdán                                                13 órától másnap reggel 7 óráig, 

pénteken                                              14 órától másnap reggel 7 óráig,  

ünnep és munkaszüneti napokon          7 órától másnap reggel 7 óráig. 
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